

(नियम 10(1) देखिए।)

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

63- काशीपुर विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र से विधानसभा के लिए निर्वाचन

क्र. सं०	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दल सहबद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5
1- मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	मु० अशरफ सिददीकी	मकान न० 730, अल्ली खाँ पूर्वी वार्ड-10, मौहल्ला थाना साबिक आशिक, काशीपुर	बहुजन समाज पार्टी	हाथी
2	मनोज जोशी	म०न० 403/3 पटेलनगर, वार्ड न०-2, काशीपुर	इंडियन नेशनल कांग्रेस	हाथ
3	हरभजन सिंह चीमा	ग्राम टाण्डा उज्जैन, चैती गाँव, काशीपुर	भारतीय जनता पार्टी	कमल
2- रजिस्ट्रीकृत राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी (मान्यता प्राप्त राष्ट्रीय और राज्य राजनैतिक दलों से भिन्न)				
4	मो० अनस	अल्ली खाँ पूर्वी वार्ड 10, नियाजनगर, मौ० थाना साबिक काशीपुर	राष्ट्रीय लोक दल	हैंड पम्प
5	जाकिर	मौ० महेशपुरा पश्चिम वार्ड न० 7, मदर कालौनी, खुशबू कालौनी, काशीपुर	पीस पार्टी	काँच का गिलास
6	शिव कुमार सिंह	सुभाषनगर वार्ड न० 4, न्यू आवास विकास, म०न० 957 काशीपुर उधमसिंहनगर	उत्तराखण्ड क्रान्ति दल	कुर्सी
7	सुरेन्द्र चौधरी	कटोराताल पूर्वी वार्ड न० 19, पंजाबी कालौनी, काशीपुर	उत्तराखण्ड क्रान्ति दल (डेमोक्रेटिक)	बिजली का खंभा
3- अन्य अभ्यर्थी				
8	अशोक कुमार	टाण्डा उज्जैन, चैती गाँव, काशीपुर	निर्दलीय	गैस सिलेण्डर
09	गोहर अली	अल्ली खाँ पूर्वी वार्ड न० 10, काशीपुर	निर्दलीय	अलमारी
10	राजीव कुमार अग्रवाल	काजीबाग वार्ड 18, माता मन्दिर रोड काशीपुर	निर्दलीय	ऑटोरिक्षा
11	शिव सिंह रावत	म०न० 82 गीता कालौनी ग्राम धनौरी पट्टी पोस्ट प्रतापपुर तहसील काशीपुर	निर्दलीय	कलम की निब सात किरणों के साथ

स्थान- काशीपुर

दिनांक:-01-02-2017

रिटर्निंग अधिकारी

63-काशीपुर विधानसभा निर्वाचन क्षेत्र

FORM 7 A
{ See rule 10(1)}


List of Contesting Candidates

Election to the Legislative Assembly from the 63- Kashipur constituency

Sl.No.	Name of candidate	Address of candidate	Party affiliation	symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidate of recognised National and State Political Parties.				
1	Mohd Asharaf Siddiqui	H.NO. 730, Allikhan purvi, Ward no-1, Mohalla Thana Sabik Aanshik, Kashipur	Bahujan Samaj Party	Elephant
2	Manoj Joshi	H.No. 403/3, Patel Nagar, Ward no.-2, Kashipur.	Indian National Congress	Hand
3	Harbhajan Singh Cheema	Tanda Ujjain, Chaiti Gaon, Kashipur	Bharatiya Janata Party	Lotus
(ii) Candidate of registered Political Parties (other than recognised national and state political parties.				
4	Mohd. Anas	Allikhan Purvi, Ward-10, Niyaznagar, Mohalla Thana Sabik, Kashipur	Rashtriya Lok Dal	Hand Pump
5	Jakir	Mohalla Maheshpura Paschim Ward-7, Mother Colony, Khusbu Colony, Kashipur	Peace Party	Glass Tumbler
6	Shiv Kumar Singh	Subhashnagar, Ward-4, New Awas Vikas, H.No.-957, Kashipur, Udham Singh Nagar.	Uttarakhand Kranti Dal	Chair
7	Surendra Chaudhary	Katoratal Purvi, ward-19, Punjabi Colony, Kashipur	Uttarakhand Kranti Dal (Democratic)	Electric Pole
(iii) Other Candidates.				
8	Ashok Kumar	Tanda Ujjain, Chaiti Gaon, Kashipur	Independent	Gas Cylinder
9	Gohar Ali	Mohalla Allikhan Purvi, Ward No-10, Kashipur	Independent	Almirah
10	Rajeev Kumar Agarwal	Kazibagh, Ward no.-18, Mata Mandir Road, Kashipur	Independent	Auto-Rickshaw
11	Shiv Singh Rawat	H.No.-82, Geeta Colony, Village Dhanauri Patti, Post Pratappur Tehsil Kashipur	Independent	Pen Nib with Seven Rays

Place- Kashipur

Date- 01-02-2017


 Returning Officer
 63- Kashipur Legislative
 Assembly constituency